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Ordine Ingegneri Treviso

Damiano Baldessin
Idamiano.baldessin@tin.it

Francesco Paolo Capone Ordine Ingegneri Napoli
ing.capone@libero.it

Michele Carovelio Ordine Ingegneri Avellino
michele.carovello@libero.it

Marco Di Felice Ordine Ingegneri Vicenza
difelice@ordine.ingegneri.vi.it

Luigi Galli Ordine Ingegnert Roma
ing.luigi.galli@alice.it

Antonio Leonardi Ordine Ingegneri Catania
antonio.leonardi@libero.it

Carlo Rizzieri Ordine Ingegneri Rovigo
c.rizzieri@tin.it

Rocco Sassone Ordine Ingegneri Matera
roccosassone@ingestweb.it

Remo Vaudano  Componente aggregato (CCTF — VVF)
remo.vaudano@impro.it

Luca Vienni Ordine Ingegneri Pistoia
L.vienni@soluzioneingegneria.i

Stefano Bergagnin Federazione Ordini
Ingegneri Emilia Romagna
bergagnin@pass-web.it

Francesco Fiorino Ordine Ingegneri Agrigento
studioingegneria@francescofiorino.it

Andrea Galli Ordine Ingegneri Perugia
angalli@gmail.com
via XX Setiembre. 5
00187 Roma. ltaly L. i , .
rel. +39 06 6976701 Patrizia Guerra Ordine Ingegneri Brescia
sean vr@uf{(_-ni-<.ulim-.il patrizia.guerra@enerconsult.it
segreleria@ingpec.cn
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OGGETTO: convocazione Gruppo di Lavoro Sicurezza del 19/07/2016 a Roma.

Si comunica che la riunione del Gruppo di Lavoro Sicurezza si terra a Roma, presso la sede
del C.N.|,, sita in via XX Settembre n°® 5, terzo piano, martedi 19 luglio 2016 dalle ore 10.30
alle ore 13.00 e dalle ore 15.00 alle ore 17.00, con il seguente ordine del giorno:

1.
2.
3.

b

©®NO

10.

11.
12.

Approvazione verbale seduta del 26/04/2016 (allegato 1).

Comunicazioni del coordinatore e dei componenti GdL.

4% giornata nazionale dellingegneria della Sicurezza: determinazione programma,
relatori, sponsor, sondaggio propedeutico sul DM 03/08/2015. Relazione Fede.
Capitolato Prestazionale e Linea Guida RSPP: aggiornamento. Relazione Sassone.
Linea guida Bonifica Ordigni Inesplosi (BOI): rielaborazione proposta di Caserta.
Relazione Bergagnin.

Rivisitazione normativa D.L.gs. 81/08: stato dell’arte. Relazione A. Galli.

Accordo CNI-INAIL. Relazione Leonardi.

Linee Guida CSP: stato dell’'arte. Relazione Bergagnin.

Convegno Ambiente e Lavoro a Bologna: organizzazione / programma e interventi.
Relazione Bergagnin e Di Felice.

Prevenzione incendi: formazione e aggiornamento professionisti antincendio/ attivazione
corso in modalita “streaming sincrono” / DM 07/06/2016 di modifica al DM 05/08/2011 /
Safety Expo 2016. Relazione Di Felice.

Prevenzione incendi: RTV Autorimesse ed attivita CCTS. Relazione Vaudano.

Varie ed eventuali.

In attesa di un vostro cortese cenno di conferma della partecipazione, si augura buon lavoro
e si porgono i migliori saluti.
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